
ZARZADZENIE Nr 229 /2022 

WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 27.09.2022 r. 

 

 
w sprawie: ustalenia stawki za ogrzanie 1 m² powierzchni użytkowej dla lokali 

mieszkalnych i użytkowych zasilanych z kotłowni przy budynku w 

miejscowości  Adamin 41 

 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2016 poz. 446) ,oraz  uchwały Rady Gminy Olszówka Nr 

XXIII/94/2004 z dnia 02.12.2004 r. 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam  stawkę miesięczną netto 10,00 zł za ogrzanie 1 m² powierzchni użytkowej  w 

lokalach mieszkalnych i użytkowych budynku Nr 41 w Adaminie. 

 

§ 2 

 Kalkulację stawki stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3 

 Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Wójta Gminy 

 Nr 155/2018. 

 

§ 4 

 Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-27T15:10:16+0200




